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– En festival for hele byen
Venter 2500 til Musikkfestukene i Røa kirke

LES MER: side 9

Et hjerte med vinger:
Hvordan holder man hodet kaldt 
når man jobber i konfl iktfylte deler 
av verden? Maria Korkunc fra Røa 
har jobbet med årets TV-aksjon i 
blant annet Afghanistan og Libanon.

PÅ TOLVTE ÅRET: Organist og primus motor Gunnar 
Petersen-Øverleir lover sterke musikalske opplevelser 
når Musikkfestukene går av stabelen for tolvte gang i høst.

LES MER OM ÅRETS FESTIVAL: side 5
LEDER – «LEVENDE MUSIKK»: side 2

Les mer om prostiets nye 
satsing på ungdom: side 7

«Ungdom er ekte og 
kommer med klare      
tilbakemeldinger»
Katrine Lind-Solstad
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NÅ I 2016 lyttes det til mer musikk 
enn noen gang, og nordmenn er helt 
i verdenstoppen når det gjelder digi-
tal strømming av musikk fra mobil og 
nettbrett. Men hvor mye av den mu-
sikken vi lytter til er levende musikk? 
Hvor oft e opplever vi å se og høre en 
musiker spille levende musikk på et 
instrument i samme rom som oss?

LEVENDE MUSIKK kan gi lytteren en 
helt annen opplevelse enn digitalt 
strømmet musikk, både lydmessig og 
opplevelsesmessig. Ikke alle instru-
menter ytes full rettferdighet på et 
digitalt opptak. Og et digitalt opptak 
vil noen ganger kunne lyde nesten for 
vellykket og ikke helt ekte, ved at man 
kan klippe sammen de mest vellykke-
de bitene fra en hel dag med opptak 
til noen ganske få minutter med ”per-
fekt” spill. Det er noe eksklusivt ved å 
kunne oppleve en levende kunstner 
utfolde seg, enten det er i teateret el-
ler på konsert, det skapes øyeblikks-
opplevelser som aldri kommer igjen 
akkurat på samme måte. Og i de beste 
stundene kan levende musikk også 
bidra til god kommunikasjonssirkel 
mellom kunstner og publikum der 
begge parter gir og får. Årets Musikk-
festuker byr på mange slike høyde-
punkt, som du kan lese om i denne 
utgaven av Kirkebladet.

KULTUR ER viktig, musikk er en viktig 
del av kirkens kulturhistorie, og orge-
let er kirkens orkester. Visste du at det 

   «Levende musikk»leder

I dette nummeret...
Kirkebladet var med på Sørke-
dalsløpet i høst – «det tøff este 
løpet hittil». Les mer på side 4.

Musikkfestukene feirer tolv år i 
høst, og forberedelsene er godt 
i gang! Se side 5 + leder.

Vestre Aker prosti med ny ung-
domssatsing – side 7.

er 900 kirkemusikere i Norge, at kir-
ken har over 2000 kor og at kirken er 
en av landets viktigste konsertarran-
gører med ca 8000 konserter i året?

RØA MUSIKKFESTUKER er lokal, nasjo-
nal og internasjonal – og under årets 
musikkfestuker har vi utøvere fra alle 
disse tre kategoriene. Og vi har etter-
hvert fått publikum fra både lokalmil-
jøet og resten av Oslo by.

RØA MUSIKKFESTUKER ønsker å tilby 
levende møter mellom musikere og 
publikum. Vi vil tilby den luksusen 
det er å kunne oppleve ekte musikere 
spille levende musikk i et førsteklasses 
konsertlokale med svært god akus-
tikk. Det fortjener publikum fra Røa 
og fra resten av Oslo by! 

Møt opp – disse to ukene er det 
på Røa det skjer!

Organist og primus 
motor for festivalen: 
Gunnar Petersen- 
Øverleir

Les mer om musikkfestukene 
på side 5, og i medfølgende 
brosjyre.

TV-aksjonen går av stabelen 
23. oktober, og Maria Korkunc 
fra Røa har vært sentral i for-
beredelsene hos Røde Kors. Les 
mer på side 9.

Lurer du på hva som skjer i me-
nigheten din i høst? Full over-
sikt over høstens faste aktivite-
ter på side 11.
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I så fall ønsker vi velkommen til gudstjeneste 
og 4-årsklubb i Røa kirke – med bokutdeling!

Under gudstjenesten i Røa kirke søndag 30. oktober skal vi 
dele ut «Min kirkebok 4» til alle som blir fi re år i år. Boka 
handler om Bo og Nora som fi nner på masse sammen. De 
er på jungeleventyr og de setter opp julespill i kirken. Det 
er også mange fl otte sanger og noen bibelfortellinger. Etter 
gudstjenesten er alle velkommen på kirkekaff e.

I tillegg blir det 4-årsklubb de fi re påfølgende manda-
gene, kl. 17:30-18:30 i Røa kirke. Her blir det sang, lek og 
aktiviteter med utgangspunkt i boka, og litt frukt å bite i. 
Mer informasjon kommer i postkassa, så følg med!Mer informasjon kommer i postkassa, så følg med!

RØA
JULEMESSE

Røa kirke, menighetssalen
Lørdag 19. november kl 10-16

Minikonsert kl 13 - 13.15
Røa ungdomskor

under ledelse av Olav Morten Wang

Ikke salg i dette tidsrom

HJEMMELAGET JULEBAKST  HÅNDARBEID 
JULEPYNT  SMYKKER SYLTETØY GELE  MARMELADE 

SPENNENDE FISKEDAM FOR BARN
LOPPEDISK UTLODNING & ÅRESALG 

STORT KAKELOTTERI
KAFETERIA MED MYE GODT 

OG HYGGELIGE BORD DER DU KAN SLÅ AV EN PRAT

Julemessen på Røa arrangeres
til inntekt for sykehuset i Haydom, og misjonsarbeid i Mexico og Tallinn

Arr: Julemessemisjonen i Røa menighet 2016

Velkommen til

Til alle 10- og 11-åringer i Røa og 
Sørkedalen menigheter:

Er du lys våken? 
Har du lys(t) til å bli med på noe spennende? 
Lørdag 26. til søndag 27. november kan du bli med på 
LysVåken med overnatting i Røa kirke. 

Det blir morsomt og variert program gjennom lørdags-
kvelden med forskjellige aktiviteter. Vi forbereder også 
gudstjenesten som vi har ansvar for på søndagen. 

Bli med da vel!
Mer info kommer, så følg med på nettsiden og i post-
kassen! Er det noe du lurer på i forbindelse med LysVå-
ken? Ta kontakt med trosopplæringsmedarbeider Linett 
Bjørkto på LB385@kirken.no.

Røa Glass og Ramme AS
Man-onsd: 8-16

Tors: 8-18
Fre: 8-16

Lør: 10-14

Sørkedalsveien 230
0754 Oslo
22 52 05 10
post@roa-glass.no

Fyller du 4 år i år?

Da er du hjertelig velkommen til bokutde-
ling og 6-årsklubb i Sørkedalen kirke!

Søndag 4. desember skal vi ha familiegudstjeneste i   Sør-
kedalen kirke for fi re- og seksåringer – og vi håper at 
nettopp du vil komme og få bok! «Min kirkebok 4» deles 
ut til fi reåringene, og seksåringene får boka «Tre i et tre» 
som handler om Tuva, Erlend og Stian. De har hemmelige 
navn og en hemmelig klubb i ei hytte oppi et tre. 

Etter gudstjenesten blir det koselig kirkekaff e i kirkestua 
og aktivitet for barn. Gudstjenesten starter kl. 10, men 
møt opp i god tid!

I tillegg inviterer vi til 4- og 6-årsklubb, så hvis du er 
4, 5 eller 6 år så hold av onsdagene 7. og 14. desember 
klokken 17:00-18:00! 

Om dere lurer på noe, så ta gjerne kontakt med tros-
opplæringsmedarbeider Linett på LB385@kirken.no

Fyller du 6 år i år?
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Kirkebladet ble med på Sør-
kedalsløpet – og for et løp det 
var!

– Definitivt det tøffeste Sørkedalsløpet 
hittil, sa den ene av de to svette unge 
mennene som sto ved siden av meg i 
løypa, litt før mål. – Faktisk helt rått.

– Enig, sa den andre.
– Enig jeg også, sa jeg inni meg. 
Som aldri har løpt noe Sørkedalsløp 

i hele mitt ganske lange liv.

Samvittighetens kvaler
Men jeg hadde trasket rundt den 11 
km lange løypa lørdagen før. Med av-
sporinger for å putte noe i soppkur-
ven, kafferaste ved en surklebekk og 
kartstudering for å finne ut om den 
hytta til venstre ikke er avmerket, el-
ler om det er jeg som simpelthen har 
sporet av et eller annet sted. Og en li-
ten tenkestopp i bunnen av den lange, 
kjempebratte steinrøysa nedenfor 8 
km.-merket på kartet 
 Jeg konkurrerte jo ikke med noen – 
jeg kunne kanskje ta tråkket til høyre, 
møte skogsbilveien på et lavere nivå 
og spare en del høydemeter og løpe-
meter? 

Men Samvittigheten stilte seg rett 
foran meg på den stien:

– Har du tenkt å lure deg unna, el-
ler?

– Vel – jeg er jo ikke med i løpet…
– Men du hadde bestemt deg for å 

gå hele løypa?
– Kunne ikke falle meg inn å ombe-

stemme meg. Klart jeg skal gå stein-
røysa, men er det ok med pause på 
midten?

– Klart det, sa Samvittigheten. – Så 
tar du til høyre på toppen og resten er 
praktisk talt gratis.

Menighetskonkurranse
Det var det jeg tenkte på mens jeg ven-
tet på de to som løp tre- kilometeren 
og kom ned på høyre side og de fire 
som løp 11 kilometeren og kom ned 
på venstre siden. 

– Stakkars folk, tenkte jeg. Og før de 
siste var kommet fra høyre, rant det 

Sørkedalsløpet arrangert for 42. gang:

inn med de kjappeste fra venstre.
Mange fra staben i Røa og Sørkeda-

len var med på løpet, og det var lagt 
opp til konkurranse mellom de ansat-
te i Røa og Voksen menigheter. Sam-
menlagt klokket Røa inn på 4 t, 42 
min og 56 sekunder. Tross knallsterk 
innsats var dette imidlertid ikke nok 
til å slå Voksen-staben i år, som run-
det det hele på 4 timer, 0 min og 58 
sekunder. Kjempebra!

Jorun Fougner

– Det tøffeste løpet hittil

GOD STEMNING: Bak fra venstre: Kristine Thorstvedt (daglig leder Voksen), Linett Bjørkto (trosopp-
læringsmedarbeider Røa/Sørkedalen), Maria Paulsen Skjerdingstad (kapellan Røa/Sørkedalen), Kjersti 
Østland Midttun (daglig leder Røa/Sørkedalen), Veronika Gundersen (trosopplæringsleder Voksen),  
Andreas Skogestad (menighetspedagog Voksen), Ådne Svalastog (kantor Voksen) og Anne Pettersen 
(sokneprest Voksen). I midten: Roald-Einar Ottersen (sokneprest Røa/Sørkedalen), Espen Rakli (diakon 
Voksen). Fremst: Åse Kristine Norlund (trosopplæringsleder Røa og Sørkedalen), Roald Oulie Eskildsen 
(kapellan Voksen), Knut Farstad og Olav Morten Wang (kantor Røa/Sørkedalen). FOTO: KRISTINE THORSTVEDT

Sørkedalens idrettsforening 
gjør seg nå klar til Sørke-
dalsrennet på nyåret.

I høst var det 42. gang at løpet ble 
arrangert, med totalt 1441 påmeldte 
– omlag tusen av dem på 11-kilome-
teren og resten på 3-km.

– Det er veldig gledelig. Det ligger 
tett opp mot det vi har muligheten til 
å ha, sier leder i Sørkedalens idretts-
forening, Erlind David-Andersen.

Det neste større arrangementet til 
idrettsforeningen er Sørkedalsren-
net, som foreløpig er planlagt til 7. 

januar. David-Andersen er tidlig ute 
med å ønske så mange som mulig 
velkommen til å delta der også.

– Rennet burde ha potensial til å 
ha like mange deltakere som løpet. 
Det har ligget noe lavere, men det er 
et veldig bra renn som vi har klart å 
gjennomføre uten brudd og hele 37 
ganger, sier foreningslederen.

Løypa tilpasses i forhold til snø-
mengden, men har de siste årene gått 
langs den mest snøsikre ruten fra 
Skansebakken og mot Heggelivann.

Ole Jakob Skåtun

Fornøyd med oppmøtet

VEL BLÅST: Åse Kristine Norlund (til venstre), 
Maria Paulsen Skjerdingstad og Roald-Einar Ot-
tersen legger opp strategien for 11-kilometeren. 
FOTO: JORUN FOUGNER
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Åpningstider:
10-20 (9-18)
Vinmonopol og post:
10-18 (9-15)
Apotek:
9-20 (9-16)

Informasjonen:  
22 73 63 50

Lilleakervn 16
www.ccvest.no

Storstilt musikalsk dugnad
Musikkfestukene arrangeres 
for 12. år på rad, og det ven-
tes over 2 500 besøkende 
totalt under festlighetene.

– Røa kirke er jo et veldig flott kultur-
bygg, og har et flott kirkerom for kul-
tur, sier hovedmann og primus motor 
bak det hele, organist Gunnar Peter-
sen-Øverleir.

Han er i full gang med opptakten 
til musikkfestukene som skal foregå i 
Røa kirke fra søndag 23. oktober til og 
med søndag 6. november.

– Og så har vi veldig god akustikk, 
lover han.

Feirer tolv år
I år er det hele tolv år siden musikk-
festukene begynte, opprinnelig som en 
markering av at kirken hadde fått nytt 
orgel.

– Da ville vi i utgangspunktet bare 
ha en ordentlig innvielsesuke for or-
gelet. Da vi la opp det musikalske den 
gangen, så kom tanken at kanskje det-
te var noe vi kunne gjøre til en årlig 
greie. Og slik ble det.

Siden den gang har arrangementet 
gått fra å være et ukjent lokalt arran-
gement, til å trekke omlag 2 500 besø-
kende fra hele Oslo, og med musikere 
fra både inn- og utland.

Både lokal og nasjonal
Gunnar drar på det når vi lurer på 
om dette er en lokalfestival, eller noe 
større. For Røa er del av Oslo, landets 
hovedstad og største by – hvilket gjør 
det vanskelig å kategorisere.

– En sånn festival som dette, had-

de den vært et mindre og annet sted i 
landet hadde det fått stor dekning. Det 
er synd at det i Oslo er så vanskelig å 
få lokale ting til å synes. Noe av det 
som irriterer meg litt med Oslo er at 
skal noe skje så må det skje i sentrum. 
Dermed ville vi prøve å etablere noe i 
bydelen, men som likevel er i Oslo.

Han har som målsetning at festiva-
len skal være tre ting:

• Lokal, og engasjerende for nærom-
rådet

• Den skal være for hele Oslo
• Internasjonal – alltid med interna-

sjonale navn, i tillegg til norske

I år er det internasjonale representert 
ved den franske organisten Kurt Lue-
ders fra Paris. Med flere tiårs interna-
sjonal erfaring som anerkjent organist 
blir dette virkelig noe å se frem til, tror 
Gunnar.

Musikkdugnad
For et arrangement som har vokst så 
mye ligger det mye arbeid bak – mes-
teparten av det frivillig.

– Jeg har svidd av noen hundre ti-
mer som jeg ikke har fått betalt for. 
Men jeg har den holdningen at hvis en 
ikke gjør noe, så skjer det ingenting. 
Man kan ikke sitte å vente, mener han.

Han gir stor honnør til alle de frivil-
lige som er med på å bidra til at mu-
sikkfestukene blir en realitet, hvert år.

– Det er enormt mye frivillighet. 
Bare tenk på koristene. Vi er helt av-
hengige av dem.

Tenk på utdelerne som deler ut bro-
sjyrer. Her går det mange timer i fri-
villighet.

Mer i lederen på side 2, og 
medfølgende brosjyre.

Ole Jakob Skåtun

Lions Club Oslo/Berg
mottar bøker i Godalsvei 12, Tåsen,

mandager kl. 18:00-19:30 
eller vi henter for salg på vårt årlige

BOKMARKED
5.-13. nov.2016 

på Vestre Aker Skole
Ring 988 31 809 eller 988 32 061

for nærmere avtale

PRIMUS MOTOR: Organist Gunnar Petersen-Øverleir holder ikke tellingen på hvor mange timer han 
og andre frivillige årlig legger ned i Musikkfestukene – men det er mange. FOTO: OLE JAKOB SKÅTUN
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Skal du selge 
eller kjøpe bolig?
Ring OBOS eiendomsmeglere på Røa

22 86 83 60
Vækerøvn 205
0751 Oslo
Fax 22 52 14 70

Piloten Arena er et aktivitetssenter og møtested for personer med begynnende 
hukommelsesproblemer eller demens, deres pårørende og frivillige.  

  
VÅRT TILBUD: 

Vi har aktivitetstilbud man. - ons. kl.10.00 -
14.00, og turgruppe hver torsdag kl. 11.00. 
Vi har også tilbud til pårørende. Ta kontakt 
om Piloten Arena er aktuelt for deg! 
 
Ansatte i Bydel Vestre Aker drifter Piloten 
Arena i samarbeid med frivillige.  

 
 
 
 

 

 

  

 

 
BLI FRIVILLIG? 
Vi ønsker å komme i kontakt med deg som  
ønsker å bidra med litt av din tid til  
meningsfylt arbeid i et hyggelig  fellesskap. 
 
 
TA KONTAKT MED OSS! 

Frivilligkoordinator Elisabeth Johnsen: 
elisabeth.johnsen@bva.oslo.kommune.no 
23 47 60 74/ 48 04 10 03 
Demenskonsulent Anne Lise Oulie:  
anne.lise.oulie@bva.oslo.kommune.no 
23 47 61 97/ 99 20 48 07 
 
 
ADRESSE:  
Pilotveien 6 
0770 Oslo  
 
www.pilotenarena.no  
   

  
 

Vil du annonsere i 
Kirkebladet?

Kontakt da vår annonseansvarlig 
Eva Ekrheim

eva@ekrheim.no
Telefon: 915 30 624

Ris kirke, Oslo 
Allehelgenssøndag 06.11.16  kl 18.00
Billetter ved inngangen kr 250,-
Barn under 16 år gratis

KULTURMIXKORET
Tekster: Eyvind Skeie

Musikk: Galib Mammadov (arr: Tord Gustavsen)
Oppleser: Cecilie Jørstad 
Sangsolist: Torunn Sævik

Dirigent: Per Oddvar Hildre 

Sommerlandet
- ord og toner om sorg, håp og trøst

http://kulturmix.no/sommerlandet.html
Arr: Kulturmixkoret/Haugetun folkehøyskole
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Starter ungdomssatsing i prostiet
– Ungdom er ekte og kommer 
med klare tilbakemeldinger. Ut 
av det blir det en god dialog.

Det mener Katrine Lind-Solstad, de-
lansvarlig for den nye ungdomssatsin-
gen i Vestre Aker prosti.

For henne og kollega Kari Winger 
Oft ebro var Røa en ideell base for et 
ungdomsdiakonalt tilbud: Sentralt i 
dekningsområdet, og lett tilgjengelig 
med kollektivtrafi kk. Kirkebladet tok 
en prat med Katrine for å fi nne ut mer 
om arbeidet hennes.

Hva slags arbeid er det dere ønsker å 
få i gang?
– Vi vil skape et åpent lavterskeltilbud 
for ungdom i området. Vi vil at kirka 
skal bli tilgjengelig for ungdom, som 
et sted og rom, et åpent hus. Vi satser 
på fredag først og fremst, men håper 
på å ha åpent en dag til i uka.

Hva er det av kirkelig ungdomsarbeid 
i dag? 
– Det er ganske mye. Vi har fl ere kor, 
både Ten Sing og ungdomskor, og det 
er klubb i Ris, Voksen og Ullern me-
nigheter. Vi har også et lederkurs for 
de som er konfi rmert. Sist år var det 
rundt 150 ungdommer som var med. 
I tillegg til dette kommer leirer og ar-
rangement. Til sammen er det ganske 
mye.

Betyr det at det går bra med 
ungdomsarbeidet i kirka?
– Vi er i en sterk konkurranse med 
andre aktiviteter. Samtidig opple-
ver jeg ingen motstand mot kirke-
lig ungdomsarbeid. Ungdom er ikke 
motvillige, men de har fylt opp sin tid 
med skole og andre aktiviteter. De er 
travle. Derfor ønsker vi å skape et rom 
der det ikke er travelt, gi dem et sted 
de kan hente ned pulsen.

Hva skal tilbudet fylles med?
– Det må selvsagt ungdommen selv 
være med på bestemme. Men det er 
avgjørende at det vi gjør er relevant 
for deres liv. Det må være noe annet å 
hente i kirka enn andre steder. Mulig-

het til andre spørsmål, eller andre må-
ter å stille de viktige spørsmålene. Jeg 
tror vi i kirka kan være en motkultur. 
Det viktigste er ikke å være best i klas-
sen, og være mest mulig vellykket. Vi 
er gode nok i utgangspunktet, vi skal 
ikke bli gode nok.

Kirka må være i         
dialog med det 

samfunnet den lever i.
Katrine Lind-Solstad

Hvordan er det å være kristen ung-
dom i dag? 
– Det er en grei sak, tror jeg. Men jeg 
tror de oft e sier at de går i kirken, el-
ler er med knyttet til kirka eller til et 
fellesskap, en klubb, en forening. Noe 
handler om sjenanse. Men for andre 
er det en måte å ha rom rundt seg selv. 
Å være kristen kan oft e oppleves litt 
trangt. Men dette er i endring. Ung-
dom i dag er litt tøff ere på å være mer 
ulik. Noen er buddhister, andre er 
muslimer, og da er det greiere å si at 
man er kristen. 

Kirka endrer seg, og kirkas plass i 
samfunnet forandrer seg. Hvor viktig 
er det å tilpasse seg?
– Kirka må være i dialog med det 
samfunnet den lever i. Sånn har det 
vært til alle tider. I noen perioder som 
motstemme, i andre som medstemme. 
Begge deler hører med og er en del av
denne tilpasningen. Når samfunnet 
pusher oss i retning av prestasjons-
samfunnet, skal vi være en motstem-
me. Men når samfunnet gjør gode ting 

for menneskeverdet, skal kirka heie på 
det. Jesu forkynnelse, eller fortellinge-
ne om Jesus må alltid med. Formid-
lingen av nåden gjennom nattverd og 
dåp, og opptatthet av de utstøtte, sva-
ke, fattige i samfunnet kan kirka heller 
ikke glemme. Men hvordan det gjøres 
vil være ulikt fra tid til tid.

Dette kan passe godt med en radikal 
politisk oppfatning. Men ungdommer 
i denne delen av byen er oft e ganske 
konservative. Godtar de dette?
– Selvsagt krasjer det noen ganger. 
Men det er bare fl ott. Det er det aller 
beste med å arbeide med ungdom. De 
er ekte og kommer med klare tilbake-
meldinger. Ut av det blir det en god 
dialog. Det jeg sier må være troverdig. 
Og jeg må stå for det jeg sier. Da kan 
det bare være godt at det jeg sier ikke 
er selvsagt og uangripelig. Ungdom 
søker ikke absolutte og ferdige svar, 
men de er nysgjerrige og interesserte.

Jeg må tilstå at jeg ikke er så vant til 
at ungdom er så like sine foreldre som 
jeg oft e opplever her. Og at de liker 
dem så godt. Min generasjon var mer 
i opposisjon til våre foreldre og kan-
skje både litt mer fl aue for og generelt 
kritiske til dem. Men selv om dagens 
unge kanskje er mer lik sine foreldre 
enn min generasjon, og gleder seg 
over den gode og romslige økonomi-
en de fl este har i denne delen av byen, 
betyr det ikke at de ikke har sympati 
og forståelse også for de andre – de 
fattige, de små,  de utstøtte.

Roald-Einar Ottersen

Intervjuet:
• Hvem: Katrine Lind Solstad
• Aktuell som: Prostiets ung-

domsprest i 50 prosent stil-
ling.

• Oppvokst i Mo i Rana
• Var med i TenSing Norway 

året 2005/2006.
• Ferdig utdannet fra Universi-

tetet i Oslo i 2011.
Katrine Lind-Solstad. FOTO: PRIVAT
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Skriften alene?

Daniel P. Martens
Takstmann og tømrermester

Lillevannsveien 31B  
0788 Oslo
Tlf: 940 03 908
daniel@martenstakst.no
www.martenstakst.no

Ledende aktør innenfor gjerder, porter og rekkverk
Vi kan hjelpe deg med gode løsninger.
Befaring/pristilbud/montering.

Kontakt oss på 22 06 57 20 (Voksen Gård)
www.roa-gjerdefabrikk.no

kommentar

I 2017 skal det markeres at det er 
500 år siden Martin Luther slo 
opp sine 95 teser om avlaten på 

kirkedøren i Wittenberg, og dermed 
utløste den fl odbølgen som skulle bli 
reformasjonen. Riktignok mener ny-
ere forskning at Luther sannsynligvis 
ikke slo opp tesene på kirkedøren, 
men sendte dem til de biskopene som 
var hans kirkelige overordnede. Det 
spiller imidlertid ingen rolle for jubi-
leets del, for det er ikke hammerslage-
ne som skal markeres, men tesene og 
det de førte til. Fortellingen om ham-
merslagene stammer dessuten ikke fra 
Luther selv, men oppsto først etter at 
han var død. 

FORBEREDELSENE TIL dette 500 års-
jubileet har allerede vært i gang len-
ge, ikke minst i Tyskland, men også i 
Norge. Og det avgjørende spørsmålet 
kommer helt uunngåelig opp: Hva var 
egentlig poenget? Hva var det Luther 
egentlig ville? Hva var det som drev 
ham? Kan reformasjonen sammenfat-
tes i ett enkelt prinsipp? 

ET IKKE uvanlig svar på slike spørs-
mål er at det Luther gjorde, var å løft e 
fram grunnprinsippet «Skrift en ale-
ne». I kirken er det bare Skrift en, dvs. 
Bibelen, som skal avgjøre hva som 
er rett kristendom. Ikke de kirkeli-
ge myndighetene, hverken små eller 
store paver, de være seg katolske eller 
protestantiske. Det skal bare Skrift en. 
Står det i Skrift en så er det rett, står det 
ikke der, er det ikke rett.

DET KAN høres enkelt og tilforlatelig 
ut, men er slett ikke så enkelt, og det 
stemmer heller ikke helt. Det er rik-
tig at Luther holdt fram prinsippet 
«Skrift en alene», men det er ikke rik-
tig at dette var det eneste prinsippet 
han løft et fram. Det fi nnes fl ere slike 
«alene»-prinsipper hos Luther: Tro-
en alene, Nåden alene, Kristus alene. 
Skrift en alene står altså ikke alene hos 
Luther, men hører hjemme i et knippe 
av slike «alene»-formuleringer og kan 
ikke løsrives fra dem. 

Kan reformasjonen 
sammenfattes i 

ett enkelt prinsipp? 

LUTHERS STORE, banebrytende opp-
dagelse, den som snudde opp ned 
både på hans eget liv og på hele kir-
ken var ikke Skrift en, men evangeliet. 
Luther oppdaget evangeliet om troen, 
nåden, Kristus og i siste instans Gud 
alene som grunnlaget for et kristen-
menneskes liv. Dette evangeliet fant 
han i Skrift en, derfor løft et han fram 
Skrift en som grunnlag for kirkens liv. 
Det var evangeliet som gjorde Skrif-
ten til norm for kirke og kristendom. 
Dette forklarer hvorfor Luther også 
kunne stille seg kritisk til Skrift en, for 
det avgjørende var om det som sto 
der forkynte Kristus eller ikke, og det 
gjorde det ikke alltid. Luther fant mye 
klokt i Hebreerbrevet, men også mye 
rusk mellom gullkornene. Han fant 
mye god moral i Jakobs og Judas brev, 

men ingen Kristus-forkynnelse. Den 
boken i Det nye testamente som han 
hadde minst til overs for var imidler-
tid Johannes Åpenbaring, for i den ble 
Kristus hverken forkynt eller erkjent, 
mente han.

ALLEREDE DE mange syner og bilder 
i Johannes Åpenbaring gjorde Luther 
mistenksom. En virkelig apostel vil 
ikke gi seg av med slikt, men profetere 
med klare og tørre ord, slik Peter og 
Paulus hadde gjort, og for så vidt også 
Kristus. 

HVILKEN BOK i Skrift en likte han så 
best? Det var Johannesevangeliet, 
for det forteller ikke bare om Kristi 
gjerninger, men legger hovedvekten 
på Kristusforkynnelsen. Det samme 
gjelder Paulusbrevene, særlig Romer-
brevet, Galaterbrevet og Efeserbre-
vet, og Første Peters brev. Heller ikke 
Luther er en pave som kan bestemme 
hvordan vi skal lese Skrift en, og det 
ville han heller ikke være. Men han 
utfordrer oss til å tenke over hvordan 
vi leser Skrift en, og fremfor alt om vi 
vil bruke den til å forkynne evangeli-
et, eller til å moralisere over andres liv. 
Akkurat den utfordringen er det all 
grunn til å jubilere for.

Svein Aage Christoff ersen er professor 
i etikk, religionsfi losofi  og fundamental-
teologi ved Universitetet i Oslo.

Til neste år er det 500 år siden Luthers 95 teser om avlaten. Men hva 
var egentlig budskapet til Luther, og hva var det som drev ham?
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Fra Røa til Myanmar for TV-aksjonen
Et hjerte med vinger:

Inntektene fra årets TV-ak-
sjon går til Røde kors sitt 
arbeid i ni land som er preget 
av krig og konflikt. Maria Kor-
kunc fra Røa har jobbet med 
aksjonen siden januar.

– 10 år gamle Bara’a viser meg teg-
neblokken sin. Det første hun blar 
opp, er et stort hjerte med vinger på. 
Familien har flyktet fra utkanten av 
Damaskus i Syria til hovedstaden i Li-
banon. Bara’as tegning viser det som 
alle flyktningbarn drømmer om; å få 
komme tilbake til det som er hjemme.

Det er Maria Korkunc som forteller 
om møtet med Bara’a og andre barn og 
voksne i flere land som skal få hjelp fra 
årets TV-aksjon gjennom Røde kors. I 
de fleste landene er det først og fremst 
helsetilbudet som må styrkes. 

Språkkunnskaper hjelper
Røa-jenta er kommunikasjonsråd-
giver i Norges Røde kors og er en 
del av et team som har arbeidet med 
TV-aksjonen siden januar. Som del 
av jobben har hun blant annet video-
intervjuet mennesker i Afghanistan, 
Libanon og Myanmar.

– De beste opptakene får jeg når jeg 
snakker samme språk som dem jeg 
snakker med, og slipper å gå veien 
gjennom en tolk. Jeg kan litt arabisk – 
det gjør noe med kontakten.(Fra tidli-
gere intervjuer vet vi at Maria snakker 
flere språk fra Midtøsten, i tillegg til 
engelsk og spansk).

På vei til Myanmar
Da Kirkebladet snakket med henne 
var kofferten nettopp pakket for My-
anmar, hvor Røde Kors gir bistand til 
folk nord i landet, som har levd i bor-
gerkrig hele livet, og som har måttet 
flykte fra sine hjem.

– Hvordan jobber du for å unngå at 
stoffet blir sosialpornografi?

– Jeg jobber med parallelle historier. 
Barn som er flyktninger har drømmer 
og håp som er nokså like dem som 
norske barn har. Videoopptaket av Ba-
ra’a forteller at hun elsker å gå på sko-
len og å tegne, og at hun drømmer om 

å bli lege eller lærer når hun blir stor, 
noe som er veldig lett for norske barn 
å kjenne seg igjen i. Men samtidig er 
hun altså i en situasjon som ingen 
barn burde være i – hun har måttet 
flykte fra bomber og krig.

Utfordring å ikke bli påvirket
Men hvordan takler hun selv et liv i 
pendling mellom mennesker hvis liv 
er preget av bomber og granater, sorg 
over døde, angst for fremtiden - og 
trygge, lille Norge?

– Jeg blir veldig takknemlig over det 
livet jeg har. Og jeg er nødt til å ha et 
filter, en profesjonell distanse, til det 
jeg arbeider med. Ellers kan jeg ikke 

TV-aksjonen:
• TV-aksjonen har blitt arrangert 

hver høst, en søndag i oktober si-
den 1974. Dette er Norges største 
dugnad og i år går den av stabe-
len 23. oktober.

• Inntektene går i år til Røde Kors 
sitt arbeid i ni land: Syria, Liba-
non, Sør Sudan, Afghanistan, 
Myanmar, Somalia, El Salvador, 
Guatemala og Honduras. Penge-
ne går også til å hjelpe flyktninger 
som har kommet til Norge.

• Les mer om hvordan du kan bli 
bøssebærer på internett: blimed.no

Kilde: Røde Kors

gjøre jobben min, som er å fortelle 
hva som skjer. Og jeg har jo arbeidet i 
mange år blant flyktninger, voksne og 
barn i kriser og konflikter av mange 
slag. Men jeg skal ikke late som jeg er 
upåvirket av å formidle slikt stoff.

– Hvordan kan folk hjemme bidra 
til årets TV-aksjon?

– Jeg er oppvokst med Røa-folkets 
gode dugnadsånd, og håper også de 
vil bidra til å hjelpe ofre for krig og 
konflikt i årets TV-aksjon.

Jorun Fougner

I FELT: Her er Maria i felt i Myitkyina, helt nord i Myanmar. Mange av Kachin-folket der er 
internt fordrevne etter årevis med væpnet konflikt. FOTO: MAREN BLESKESTAD

FOTO: MAREN BLESKESTAD
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JUL 
PÅ VOKSENÅSEN

Norsk jul med svensk vri

Gjennom snøtunge trær skimtes lysene 
nede i byen og inne varmer peisen. 

Voksenåsen er pyntet til julehøytiden, 
maten står på bordet og freden senker seg.

Velkommen til Jul 
på Voksenåsen!

Mer om musikk, mat og aktiviteter på voksenaasen.no

Vi gjør små og store elektrikerjobber – hos private og næringsdrivende.

22 50 75 00
www.roaelektriske.no

Rørlegger & VVS-forretning
til distriktets tjeneste

EKSPERT PÅ NØKKELFERDIG BAD

HARALD MELGÅRD AS
Luftsfartsveien 18, 0770 Oslo

Tlf 23222999  Mob 92883660   Fax 22493107

TAKST
SENTERET
TAKSTMENN 
I KONTORFELLESSKAP

HELGE JENSEN
TØMRERMESTER - AUTORISERT
900 33 423  /  67124112
Fagertunvn 1, Bekkestua
www.takstsenteret.no
hj@takstsenteret.no

Medlem av Norges Takseringsforbund

Din 
lokalkjente 
takstmann 
ved salg, arv, 
skifte, etc.

        

    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

Velkommen til 
ka� e og kaker  i kafeen!
Dagligvarer, mat fra dalen og 
lappesaker til sykkelen i 
butikken!

Åpent alle dager 
fra 10 til 19
butikk@slok.no
Tlf 22499031

Hjemmelaget 
Eplekake 
Gulrotkake
fra Kikutstua
Sjokoladekake 
Nystekte brød hver 
dag
... og så 
de gode eggene 
som alle snakker 
om ...

RØA GULLSMEDFORRETNING AS
Lise og Kjell Fornebo

Vækerøvn. 193A, 0751 Oslo -  Tlf. +47 22 50 56 51

mail@roa-gullsmed.no – www.roa-gullsmed.no
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Sånn omtrent til 17. mai var rabar-
braen passe stor. Vi ungene spiste 
den rå. Og så ble den til saft , sup-

pe, syltetøy og kompott til dessert. Nam-
nam. 

SENSOMMER OG høst var det bringebær, 
sukret rips, blåbærsoll. Trollkrem og ris 
med tyttebær. Midt imellom var det jord-
bær – en gang i blant. Og ellers var det 
melkeringer. Det var alltid dessert. Og 
melkeringer var den eneste desserten jeg 
visste om, den eneste matretten faktisk, 
som ble servert i en skål som bare ble 
brukt til akkurat dette; en skål, eller en 
bolle bare at den ikke var rund, av tynt, 
munnblåst glass med fl at bunn og sider 
som skrånet utover. 

DEN USEPARERTE melken som vi kjøpte i 
butikken eller fi kk på døren fra Fossum 
gård, ble helt i skålene som ikke skulle 
settes i kjøleskapet, men stå ute i varmen. 
Fløten la seg øverst og dannet en gul, 
deilig snerk, og nedenfor var det tjukk 
surmelk. Før den skulle spises, sto den i 
kjøleskapet en stund så den var frisk og 
kald. Oppå hadde vi knust sukkerkavring 
og sukker – vidunderlig. Det smakte som-
mer hele veien fra snerken på toppen til 
nederst i surmelken. 

SÅ FANTES det kefi r. Og så fantes det 
plutselig en annen sort surmelk som het 
yoghurt. Den kom fra utlandet og var 
fryktelig sunn. Den kunne ikke kjøpes 
i butikken, man måtte lage den selv av 
yoghurtkultur som vi kjøpte på Fryden-
lund bryggeri. Det var en gummiaktig, 
hvit klump av noe som liknet bringebær. 
Mor la klumpen i en bolle eller et stort 
Norgesglass, helte over melk som vi fi kk 
fra Fossum gård hver dag, og lot det stå 
på kjøkkenbenken. Neste dag var det blitt 
yoghurt. Det smakte litt som melkering, 
men det var ingen snerk, og så var den fl y-
tende omtrent som kefi r. 

AV OG til drakk vi yoghurt til frokost, av 
og til fi kk vi den til dessert med kavring 
og sukker på. Kulturen kunne brukes om 
igjen og om igjen i fl ere uker før den «gikk 
ut». Og da var det bare å gå til Frydenlund 
og kjøpe ny.

JF

Gamle dager
i gata vår

Melkeringer og 
yoghurt...

Vi sees i høst!
Det skjer mye i kirken gjennom året 
– for store som for små, sørkedøler 
som Røa-folk. Her er en oversikt 
over de faste aktivitetene i høst

FOR DE YNGRE:
Tirsdager: Babysang
Sangstund for de største (over 
10 mnd) fra kl 11, og for de al-
ler minste fra kl 12. Leder: Åse 
Kristine Norlund. Mer info på 23 62 94 35

Onsdager: Røa ungdomskor
Ungdomskoret øver kl. 17:45- 19:15 i Røa kirke. Vil du bli med? Kontakt Olav 
Morten Wang på 99 25 22 67

Fredager: KRIK Ungdom og Tweens
KRIK Tweens (5.-7. klasse) og KRIK Ungdom (8.-10. 
klasse) samles mellom kl 19-21 i gymsalen på Bogstad 
skole til ballspill og andre aktiviteter – med andakt midt-
veis og noe å bite i. Se datoer nedenfor. Medlemskontin-
gent pr. år er 100 kr. med innmelding på på www.krik.no (angi Røa som lokallag).

Mer informasjon om KRIK Tweens ved Hilde Kloster (tlf 901 16 812). Mer 
informasjon om KRIK Ungdom ved Gunn-Edith B. Abrahamsen (466 72 725).

Datoer for KRIK Tweens: 21.10 (Bowling – kontakt Hilde Kloster for info), 04.11 
(Bogstad skole), 18.11 (Bogstad skole), 02.12 (juleavslutning i Voksen kirke)
Datoer for KRIK Ungdom: 14.10 (Bogstad skole), 28.10 (Solli bowling), 11.11 
(Bogstad skole), 25.11 (Bogstad skole),09.12 (juleavslutning i Røa kirke).

FOR VOKSNE I ALLE ALDRE:
Tirsdager: Kafétreff på Miso
På Miso Kafé, ved T-banen, tirsdager mellom kl 13 og 14, fi nner du et «åpent 
bord» med en rød rose. Der kan alle som vil – kjente som ukjente – sette seg 
ned en times tid. Der sitter også noen som gjerne vil ha selskap med deg – klar 
for en prat, gjerne også om viktige ting.

Andre tirsdag i hver måned: Lunsjtreff i Røa kirke 
Velkommen til hyggelige lunsjtreff  med variert tematikk i menig-
hetssalen i Røa kirke. Den 13. oktober vil Astrid Krognes snakke om 
Edvard Griegs klangverden. Den 10. november kommer Knut Døhli 
og snakker om det å vokse opp på Røa på femtitallet. 8 desember kommer 
Røa-pensjonistenes musikkgruppe på besøk.

Onsdager: Røa kirkes kammerkor
Røa kirkes kammerkor øver kl. 19:30-21:30. Vil du bli med? Kontakt Olav 
Morten Wang på 99 25 22 67

Torsdager: Pusterom
Velkommen til en meditativ kveldsstund fra kl 20.45 til 21.30. En tidebønn 
med refl eksjon, stillhet, lystenning og bibelmeditasjon. Vi ber for menighete-
nes arbeid og for Røa og Sørkedalen. Åpent for alle – om du vil delta aktivt, el-
ler bare være til stede og kjenne at det er godt å være i kirkerommet. Pusterom 
foregår i Røa kirke hver torsdag, bortsett fra 6. okt, 3 nov, og 1. des – da er det 
i Sørkedalen kirke.
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Spiser du bedre, lever du bedre 

www.roasenter.no

9-20 (18)

9-21(20)

Følg oss på 
Facebook!

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

Avd Nordstrand:   tlf 23 16 83 30

Avd Majorstuen:    tlf 23 19 61 50

Avd Hasle: tlf 23 16 83 25

Olav Werner 

Grünerløkka:  tlf 22 35 40 10

Olav Werner 

Stabekk:  tlf 67 12 19 89

WWW.WANGBEGRAVELSE.NO

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no
Vækerøveien 193 A, Røa Sentrum, 0751 Oslo - Tlf: 22 13 43 50

Din lokale butikk
for dame 

og herremote
Vi fører også sysaker og garn

www.norgeng.net

• NYE FORD 
• BRUKTE BILER
• VERKSTED
• DELER

Frisøren på Røa Torg
Vækerøveien 201

Man-fre: 9-18
Lørdag 9-15

22 50 02 33
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Kontaktpersoner i menigheten

Felles stab/kontor: 
Tlf 23629430. Fax 23629431.  
Epost: post.roa.oslo@kirken.no
Mandag-torsdag kl 10-14. Fredag 10-12

Felles sentralbord for kirkene i Oslo: 23 62 90 00 

Spørsmål om dåp/bryllup: 23 62 90 09 (8-15.30)

Røa og Sørkedalen menigheter:

Noe å 
feire?

Vi har fi ne lokaler - sentralt på Røa 
godt egnet til selskaper, 

barnedåp og konfi rmasjon.
Bydelens 60+beboere kan også få leie 

til feiring av runde dager.

Kapasitet: 
Dekket bord for inntil 80 personer. 

Det er fullt mulig å leie hele senteret fra 
fredag kveld til søndag kveld. 

Eller om du trenger kun én kveld.

Lokalet ligger i 3. etasje 
i Røa Senter (heis)

Ta kontakt for mer info: 23 47 61 35
arne.harald.foss@bva.oslo.kommune.no

BRILLER
KONTAKTLINSER 

Røa Optikk
Vækerøvn 197, 0751 Oslo
Tlf 22500515 Fax 22734512
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no

Sokneprest
Roald-Einar Ottersen
23629433 / 97718043

Kapellan
Maria Paulsen Skjerdingstad
23629434 / 41548433
MP943@kirken.no

Organistene:
Gunnar Petersen-Øverleir
(60%)
23629437 / 90156282
GP765@kirken.no

Olav Morten Wang (40%)
99252267
OW828@kirken.no

Menighetspedagog:
Åse Kristine Norlund
23629435 
AN544@kirken.no

Trosopplærings-
medarbeider (30%):
Linett Bjørkto
90072998 /LB385@kirken.no

Kirketjener (60%):
Faulus Korkunc
23629436 / 22503453
FK232@kirken.no

Barnehagestyrer:
Ligia Maria Skaldebø
22505409 
roamenighetsbarnehage
@gmail.com

Menighetsrådet Røa:
Bjørn-Tore Nyrud Hansen
leder. Telefon: 90088267
bitihan@gmail.com

Menighetsrådet
Sørkedalen:
Tore Berger, leder
90755491
tobe@online.no

Kirketjener (Sørkedalen):
Solfrid Larsen
94780052
solf-la@online.no

Daglig leder
Kjersti Østland Midttun 
23629432 
km445@kirken.no

Prestene:

Livets gang i Røa 
og Sørkedalen

FRA KIRKEBOKA

døpte
Nicolai Maaseide Høistad
Christian Cornelius Mompo Maaseide
Elma Thorsdatter Bærug
Hermine Maaseide Høistad
Tobias Engebrigtsen Osnes
Christian Kreyberg Müller
Philip Rosenberg Søiland
Anna Hellebust
Helmer Lillebo Aavatsmark
Teodor Longva
August Moestue Ore
Emilie Rørtveit Henriksen
Carla Sakshaug Pettersson
Edvard Siqveland Wendt
Henrik Elias Bibby Aaker
Selma Marie Skogestad
Maria Abelsen Widerøe
Emelin Thorvaldsen Nereng
Eline Woll Lunke
Casper Kristoffersen Øglænd
Nils Hallvard Johan Medle

viede

gravferder
Ragnhild Vaarlund
Gunnar Holtmoen

Martine Arvesen Hagen og Egil Dystland 
Andresen
Akvile Solyte og Arne Morten Næss
Elena Albertovna Sviland og Aleksei 
Soudarikov Joki
Henriette Linna og Steffen Tellugen 
Gedde
Karianne Stenshagen og Kenneth Søren-
sen

17.08-19.09.2016
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adv. einar edin AS
riddervolds gate 10
0258 oslo 
tlf: +47 24 11 54 54 - fax: +47 24 11 54 55 web: 
www.edin.no 

Planlegger du salg av eiendom, eller 
trenger du profesjonell  

juridisk rådgivning kan vi tilby  
alt fra eiendomsmegling  

til advokattjenester innen  
våre spesialområder:

 EIENDOMSMEGLING 
SALG, UTLEIE, OPPGJØR,

VERDIVURDERINGER 
«Vi kan boligmegling»

ARV OG SKIFTE                                                    
TESTAMENT, SAMBOERAVTALER,  

SKIFTEOPPGJØR                                                             

EIENDOMSRETT
TVISTER, KONTRAKTER,  

RÅDGIVNING, TINGLYSING,  
SEKSJONERING 

     
Kontakt oss dersom du ønsker å vite mer 

om våre tjenester på telefon 
24 11 54 54/92 89 00 00 eller  

e-post: edin@edin.no

For ytterligere informasjon  
besøk oss på vår hjemmeside www.edin.no

Vi holder til i lyse hyggelige lokaler  
i Riddervoldsgate 10 på Frogner,  

rett bak slottet
 

Advokat Einar Edin AS

Østre Aker vei 103 
Telefon: 22 15 55 50
E-post: monument@ellingard.no 

- Salg av gravstein
- Oppussing
- Inskripsjoner
- Oppretting
- Bolting

Besøk vår brukervennlige 
nettside for å komponere
gravstein: 
www.ellingardmonument.no

Velkommen til vår store utstilling i
Oslo

Eller besøk et av våre samarbeidende
begravelsesbyråer 

EM annonse 58x82mm.qxp_Layout 1  25.08.15  12.23  Side 1

www.jolstad.no 

22 50 54 90
Vækerøveien 195C
butikk@roabok.no

www.roabok.no

Bok og 
LekerRøa

* Polering
* Lakkrens
* Lakkering av småskader
* m.m.

Top Car Pro Bilpleie v/ Alfred
Tlf. 96663224

Arbeidet utføres på stedet

Over 30 år i bransjen
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Røa kirke Sørkedalen

 MED FORBEHOLD OM  MULIGE  ENDRINGER FOR BÅDE RØA OG SØRKEDALEN

Søndag 16.10.2016 – 22. søndag i treenighetstiden
kl. 11. Ofring til KFUK-KFUM.

Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 23.10.2016 – 23. søndag i treenighetstiden
kl. 11. Gudstjeneste med åpning av Musikkfestukene: 
Røa kirkes ungdomskor og Tormod Åsgård, trompet. 
Offer: TV-aksjonen

Søndag 30.10.2016 - Bots- og bønnedag
kl. 11. Familiegudstjeneste med utdeling av 4-årsbok. 
Kristin Janset opptrer med blokkfl øyte. Ofring til Kirkens 
Nødhjelp.

Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 06.11.2016 – Allehelgensdag
kl. 11. Ofring til menighetens arbeid. Røa kirkes 
kammerkor opptrer.

Roald-Einar Ottersen

Søndag 13.11.2016 – 26. søndag i treenighetstiden
kl. 11. Gudstjeneste med nattverd. Ofring til 
Stefanusalliansen.

Maria Paulsen Skjerdingstad 
--

kl. 18. Kveldsmesse med ofring til kveldsmessens arbeid. 
Det blir også et eget opplegg for de minste her.

Torbjørn Fink

Søndag 20.11.2016 – siste søndag i kirkeåret
kl. 11. Ofring til Julemessemisjonen.

Roald-Einar Ottersen

Søndag 27.11.2016 – 1. søndag i advent
kl. 11. Familiemesse med Lys våken. Ofring til 
menighetens arbeid.

Maria Paulsen Skjerdingstad.

Søndag 04.12.2016 – 2. søndag i advent
kl. 11. Ofring til Strømmestiftelsen.

Roald-Einar Ottersen

Søndag 11.12.2016 – 3. søndag i advent
kl. 11. Ofring til menighetens arbeid.

Maria Paulsen Skjerdingstad
--

kl. 18. Kveldsmesse med ofring til kveldsmessens arbeid.
Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 18.12.2016 – 4. søndag i advent
kl. 11. Gudstjeneste med lesninger. Ofring til 
Misjonsalliansen.

Roald-Einar Ottersen

Søndag 16.10.2016 
kl 10: Gudstjeneste med dåp

Maria Paulsen Skjerdingstad

Lørdag 22.10.2016 – dåpslørdag
kl 13: Dåpsgudstjeneste

Maria Paulsen Skjerdingstad m. fl er

Søndag 06.11.2016 – Allehelgenssøndag
kl. 10. Gudstjeneste med nattverd

Roald-Einar Ottersen og Kristoffer Myre Eng

Søndag 20. 11.2016 – siste søndag i kirkeåret
kl. 10. Gudstjeneste med nattverd

Roald-Einar Ottersen og Gunnar Petersen-Øverleir

Lørdag 26.11.2016 – dåpslørdag
kl. 13. Dåpsgudstjeneste

Maria Paulsen Skjerdingstad m. fl er

Søndag 04.12.2016 – 2. søndag i advent
kl. 10: Gudstjeneste med utdeling av 4- og 6-årsbok

Roald-Einar Ottersen

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE I KIRKEN DIN

Når en som står oss nær dør, blir livet fylt av sorg. Reak-
sjoner på dødsfall kan ha mange ulike uttrykksformer. 
Mange opplever det som godt å kunne dele sin sorg med 
andre i en tilsvarende situasjon.

Ris, Røa og Voksen menigheter tilbyr sam-
talegruppe for voksne. Gruppen møtes hver 
3. onsdag kl 16:30-18:00 i Voksen kirke. 

Sorggruppen ledes av Gro Kvalheim og diakon Kari 
Winger Oft ebro. Kvalheim er utdannet sykepleier og har 
mange års erfaring som terapeut og leder av sorggrup-
per. Winger Oft ebro er utdannet sosionom og diakon. 
Hun er ansatt i Ris menighet og har erfaring fra sorgar-
beid og samtaletilbud for ungdom og voksne.

Gruppen er et samarbeid mellom de tre 
menighetene, og omfatter også Sørkedalen 
menighet.

Ta kontakt med Gro Kvalheim (tlf. 915 23 070) eller dia-
kon Kari Winger Oft ebro (tlf 23 62 94 77/ko233@kirken.
no) for en uforpliktende samtale.

Når du har mistet en av dine nære:
Sorggruppe i Voksen kirke
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DET AT VI VET ALT OM DITT NABOLAG GJØR DET ENKLERE 
FOR OSS Å SELGE BOLIGEN DIN TIL EN GOD PRIS

Eie Eiendomsmegling, Røa |  Tel: 22 51 11 11
Fra venstre, øverste rekke: Vegar Giæver, Synnøve Nyhagen, Joakim Swartling
Fra venstre, nederste rekke: Karianne Christoffersen, Marius Eide, Linda Brattebråten Hagen, Alexander Rieber-Mohn

 Vi kan virkelig ikke tenke oss et bedre sted å bo enn på Røa!  Vi er ekte 

lokalmeglere – faktisk så har alle enten vokst opp eller bosatt seg i området. 

Den lokale prikken over i´en


